
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

04/2022 - UASG 981871

Nº Processo: 477/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS destinados ao consumo da frota de veículos
oficiais, cedidos e locados dos Órgãos Municipais de Sítio
Novo/RN.
Maiores informações pelo Fone: 84 3252.0065 ou através do
correio eletrônico cpl@sitionovo.rn.gov.br , ou
www.comprasgovernamentais.gov.br. Que teria sua abertura
para o dia no dia 22/03/2022 às 09:00hs, que fora ADIADA a
sessão de abertura desta para o dia 04/04/2022, às 10:00hs.
Entrega das Propostas: a partir de 22/03/2022 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/04/2022
às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.
 
Sitio Novo, 21 de março de 2022.
 
GIRLANDIO DOS SANTOS NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial  

Publicado por:
Girlandio dos Santos Nascimento
Código Identificador:F027EA49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2022. Edição 2742
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


